marginale scrittore. Le lettere iniziali del primo rigo, relativamente ai primi elementi della *i n s c r i p t i o*, sono ingrossate. Gli elementi della *d a t a t i o* dell'ultimo rigo si trovano scritti distaccati dal corpo del testo.

L'indizione è anticipata secondo lo stile bizantino.

✠✠IACOBUS✠✠ Infans Illustris Regis ARagonum^{a)} et ✠✠S✠✠icilie filius, suus in regno Sicilie futurus successor et heres ac eius in eodem regno / generaliter locumtenens. Decet principem munificentie prestitis radiare et subiectis semper intenta^{b)} profutura disponere. Regnantis enim gloria^{c)} est subiectos co/moda sub eius nancisci imperio, maxime dum ex comodis subiectorum utilitatis principi procuratur augmentum, proinde quidem universis fidelibus regiis devotis nostris / tam presentibus quam futuris presentis relacionis eloquio volumus fore^{d)} notum, quod consideratis multiphariis et innumeris tormentorum^{e)} generibus, quibus fideles dominorum parentum / nostrorum devoti nostri civitatis Regii et tenimenti sui diutina fuerunt vexatione contriti per quondam^{f)} Karolum, olim Provincie comitem, hostem dominorum parentum nostrorum / et nostrum. Attenta etiam multimode^{g)} fidelitatis devocione quam cum gratis obsequiorum serviciis erga excell(enci)am nostram gerunt, et in futurum gerere poterunt graviora, / dum convenit principem semper humaniora censere, nec computare acceptum quodque^{h)} per alienum sentit incomodum evenire ac quod liberalitatis dominus semper crescit, / Universis hominibus dicte civitatis Regii et tenimenti sui fidelibus dominorum parentum nostrorum devotis nostris. Exactiones collectarum que ibi hactenus consueverunt / imponi nec non solutionem iurium marinariarum, que ibi hactenus curie debebantur, remittendas et relaxandas duximus pro parte regie curie de liberalitate mera et gracia / speciali et quod nulli successorum eorundem dominorum parentum nostrorum et nostrorum de cetero liceat in eadem civitate Regii et tenimenti suiⁱ⁾ generaliter seu specialiter aliquas / collectas seu marinariarum iura imponere pro parte regie curie presentium^{j)} auctoritate sancimus. Gaudeant sub felici eorundem dominorum parentum nostrorum et nostro dominio / qui sub iugo hostis eorundem dominorum^{k)} parentum nostrorum et nostri regiminis tristitiam hactenus pertulerunt^{l)}. Reficiantur libertate^{m)} divitesⁿ⁾ qui dudum bonis eorum / exuriere pauperrimi et importabilia servitutis iuga tyrannide^{o)} subiere. Ad huius autem nostre concessionis robur, memoriam et cautelam presens privilegium exinde / fieri iussimus et sigillo pendenti nostre celsitudinis communiri.